Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2024                                                                                                     № 5777

О предоставлении Ассоциации «Спортивный клуб Богородский

Спартак+» субсидии на финансовое обеспечение затрат на общественно-

полезные мероприятия спортивной направленности на территории

Богородского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 19.02.2024 № 854

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое

обеспечение затрат на общественно-полезные мероприятия спортивной

направленности на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области и состава Комиссии по рассмотрению заявок на

предоставление субсидий на финансовое обеспечение затрат на

общественно-полезные мероприятия спортивной направленности на

территории Богородского муниципального округа Нижегородской области»,

протоколом заседания Комиссии по рассмотрению заявок на предоставление

субсидий на финансовое обеспечение затрат на общественно-полезные

мероприятия спортивной направленности на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 06.12.2024,

администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. По итогам отбора на предоставление субсидии на финансовое

обеспечение затрат на общественно-полезные мероприятия спортивной

направленности на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области предоставить в 2024 году Ассоциации «Спортивный

клуб Богородский Спартак+» субсидию в размере 400 000,00 (четыреста

тысяч) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника Управления по физической культуре и спорту администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области Трунова А.А.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

А.А.Трунов

2-17-39